
 
 
 
 
 
  

ID. 6021769 

Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 

 
O G G E T T O :  

APPROVAZIONE GRADUATORIA “APERTA” DI DISPONIBILITA’ PER IL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO QUALI MEDICI DEL SERVIZIO DI MEDICINA 
GENERALE CONTINUITA’ ASSISTENZIALE, PER LA GESTIONE DELL’EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 (USCA). 

 

 
 

I L  D I R E T T O R E  D E L L A  S . C .  

A M M I N I S T R A Z I O N E  D E L  P E R S O N A L E  E  S V I L U P P O  
R I S O R S E  U M A N E  

        delegato con deliberazione ASL CN2 n. 2 del  9 gennaio 2020 

 

 
Rilevato che con determinazione n. 1671 del 27/12/2021 è stato indetto avviso pubblico per la 
formazione di apposita graduatoria “aperta” di disponibilità per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato quali medici del servizio di Medicina Generale Continuità Assistenziale, per la gestione 
dell’emergenza epidemiologica da Covid-19 (USCA); 

Visto che in seguito alla pubblicazione dell’avviso sul sito aziendale sono pervenute 39 domande 
per il Servizio di Continuità Assistenziale per la gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-
19 (USCA); 

Atteso che la graduatoria è costituita da quattro sezioni, formate dalle seguenti tipologie di medici: 

A) Medici titolari di Continuità Assistenziale e/o iscritti nella graduatoria regionale di Medicina 
Generale; 

B) Medici con incarico a tempo determinato o sostituti di Continuità Assistenziale: 

C) Medici che frequentano il corso di formazione specifica in Medicina Generale;  

In via residuale potranno partecipare: 

     D) Laureati in medicina e chirurgia abilitati ed iscritti all’Ordine Professionale; 

Preso atto che il comma 3 dell’art. 3 dell’A.I.R. 2013 prevede che all’interno di ogni sezione sia data 
priorità ai medici residenti nell’ASL (10 punti) e nella Regione Piemonte (10 punti) e che tale 
requisito venga mantenuto fino all’attribuzione dell’incarico; 

Preso, altresì atto, che l’art. 3, comma 3, dell’A.I.A. per la Continuità Assistenziale, recepito con 
determinazione n. 1298 del 20 novembre 2013, dispone che ai punteggi stabiliti dall’A.I.R. vigente si 
aggiungano 5 punti per ogni anno di attività prestata nell’ASL CN2 come medico di Continuità 
Assistenziale; 

Considerato che le disposizioni Regionali di cui al prot.9152/A-1406B del 17/03/2020 pervenute ed 
acquisite al protocollo aziendale al n. 16778 in data 17/03/2020, prevedono che i medici vengano 
graduati nell’ordine della minore età al conseguimento del diploma di laurea, del voto di laurea e 
della anzianità di laurea; 

 

 

 

454/22/03/2022 - DETERMINAZIONE



Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

 

 

Avendo il  sottoscritto curato l’istruttoria del procedimento e  attestandone la legittimità nonché la 
regolarità formale e sostanziale ; 

 

D E T E R M I N A  

 

 

− di approvare la graduatoria “aperta” di disponibilità per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale per la gestione dell’emergenza 
epidemiologica da Covid-19 (USCA) suddivisa in quattro sezioni ed allegata alla presente 
determinazione, quale parte integrante e sostanziale; 

− di procedere con successivo atto al conferimento degli incarichi a tempo determinato necessari 
a garantire la funzionalità del Servizio di Continuità Assistenziale per la gestione 
dell’emergenza epidemiologica da covid-19 (USCA), utilizzando la predetta graduatoria; 

− di disporre che la graduatoria venga pubblicata sul sito aziendale dell’ASL e che tale 
pubblicazione costituisca notificazione ufficiale del provvedimento agli interessati; 

− di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda; 

− di dare, altresì, atto che il responsabile del procedimento è il sottoscritto; 

− di demandare al S.S. Affari Generali  e Coordinamento Funzioni Amministrative di staff l’invio 
del presente atto ai seguenti destinatari: 

S.C.  Distretto 1  

S.C. Distretto  2 

− di dichiarare la presente determinazione, vista l'urgenza di provvedere in merito,  
immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 3, comma 2 della Legge Regionale 30 giugno 
1992, n. 31 e s.m.i.; 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL DIRETTORE DELLA S.C.  
AMM.NE DEL PERSONALE E SVILUPPO 

RISORSE UMANE   
Franco CANE 

 
 
Allegato A - Graduatoria di disponibilità per incarichi a T.D. nel Servizio di Continuità Assistenziale                     
                    per la gestione dell’emergenza epidemiologica da covid-19 (USCA) 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge 
 
 
 

Archivio: I.3.15.03|2021|33| 
Cod. Delega: II.I.1/IV.4 



Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

 

 

 

Avverso i provvedimenti dell’ASL l’interessato può proporre: 
RICORSO AL T.A.R.  
Tale ricorso è finalizzato alla tutela di diritti soggettivi ed interessi legittimi. 
Tale ricorso deve essere presentato 
- nel termine perentorio di 30 gg. nel caso di appalti, con decorrenza dalla data della pubblicazione del provvedimento 

sul sito ASL CN2 (ex art. 204 del D.lg.vo 50/2016) 
- nel termine perentorio di 60 gg. in tutti gli altri casi, con decorrenza dalla data in cui l’interessato ha ricevuto la 

notifica del provvedimento o ne ha avuto pieno conoscenza 
RICORSO STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA  
Tale ricorso, alternativo al ricorso avanti al T.A.R., è anch’esso finalizzato alla tutela di diritti soggettivi ed interessi 
legittimi. 
Esso non è ammesso per i provvedimenti di affidamento di appalti. 
Tale ricorso deve essere presentato nel termine di 120 gg. decorrenti dalla data in cui l’interessato ha ricevuto la notifica 
del provvedimento o ne ha avuto pieno conoscenza. 
RICORSO AL GIUDICE ORDINARIO 
Tale ricorso è finalizzato alla tutela di un diritto soggettivo. 
Tale ricorso deve essere presentato nel termine di prescrizione dell’azione previsto dal Codice Civile. 



POS. num CLASSIFICAZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA RESIDENZA DATA LAUREA VOTO LAUREA PUNTEGGIO

1 A NOVO CINZIA 19/09/1991 MONTA' 19/10/2018 104 32,08

2 A RISCALDINO FRANCESCO 13/02/1991 NEIVE 18/03/2018 110 30

3 A LORIA ANTONIA 19/05/1974 TORINO 29/10/2012 98 26,67

4 A DALMASSO DIEGO 10/01/1993 ROBILANTE 16/07/2019 110L 21,67

5 A VIANELLO LUCA 07/04/1993 TORINO 16/07/2018 110L 20

6 A NICOLI' VITO 20/11/1989 TORINO 18/10/2017 110 DS 15

7 A BALLEARI GIULIA 30/06/1989 TORINO 15/10/2015 106 10

1 B MARSERO LUCA 09/06/1992 SANTO STEFANO ROERO 20/03/2019 102 32,08

2 B BARBERIS CHIARA 20/05/1990 BRA 27/03/2019 105 32,08

3 B SAMMORI' SILVIA 13/06/1994 PIOBESI D'ALBA 10/07/2019 110L DS  30

4 B BORELLO ANDREA 06/06/1992 BRA 25/03/2019 110 30

5 B OLIVERO CHIARA 07/04/1995 CHERASCO 20/02/2020 110 27,08

6 B BURZIO BEATRICE 23/11/1994 GUARENE 23/10/2019 110L 27,08

7 B ALMONDO CHIARA 09/06/1995 MONTA' 10/07/2020 110L 27,08

8 B VACCA LORENZA 06/08/1992 ALBA 23/07/2018 110L 27,08

9 B BEVIONE FRANCESCO 19/05/1994 CANALE 29/07/2020 110L DS MO 27,08

10 B PONZO PIETRO 13/01/1993 CHERASCO 15/07/2019 110L 27,08

11 B AGNELLI FRANCESCA 21/09/1993 CASTAGNITO 20/07/2020 110L 27,08

12 B BETTIO SARA 22/11/1992 MONFORTE 28/10/2019 104 27,08

13 B OLIVERO CRISTINA 14/10/1992 SOMMARIVA BOSCO 28/10/2019 103 27,08

14 B BERTELLO EDOARDO 03/09/1992 BRA 11/12/2019 110L 27,08

15 B DI GREGORIO NICO 28/02/1991 NEIVE 07/03/2019 110L 27,08

16 B TARABRA CRISTIANO 01/02/1977 PRIOCCA 25/03/2004 101 23,75

17 B VAUDANO GIANPIERO 20/02/1991 BRA 27/07/2018 110L 20,42

18 B LERDA DONATELLA 09/07/1992 FOSSANO 26/07/2019 110 L DS 20

19 B VAZZOTTI PAOLA 06/12/1990 DOGLIANI 27/03/2019 107 20

20 B ROBIS SVETLANA 20/09/1988 POIRINO 19/10/2018 106 18,75

21 B FANTINO SILVIA 18/04/1994 BORGO SAN DALMAZZO 22/10/2019 110L 17,08

22 B CAIROLA VALENTINA 25/12/1991 TORINO 24/07/2020 110 17,08

23 B VIERO LORENZO 13/03/1992 TORINO 21/10/2019 97 16,67

24 B CAVINATO ANDREA MARIA 26/03/1991 ASTI 21/10/2019 107 16,67

25 B FRAIRE ISABELLA 12/03/1995 SALUZZO 28/10/2020 110 15

26 B GERAISY RAOUF 12/02/1978 VOLPIANO 16/03/2012 94 13,75

27 B PEROSINO SILVIA 19/07/1988 ASTI 25/10/2016 110 L DS 12,5

28 B BORACCO ELENA 06/01/1989 TORINO 19/03/2015 110 12,08

29 B CASALE CECILIA 18/12/1993 TORINO 18/10/2019 110L 11,25

30 B GILARDINO BEATRICE 09/12/1992 CASALE MONFERRATO 27/07/2018 110L 10,83

1 C CUTRERA AGATA 29/04/1993 CATANIA 18/07/2018 110 0

1 D PELLECCHIA GIANVITO 18/09/1993 MATERA 26/02/2019 110 L 0

Graduatoria Continuità USCA 2022

454/22/03/2022 - DETERMINAZIONE - Allegato Utente 1 (A01)


